
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne 12. 12. 2018 

  

Zápis č. 181212-07/2018 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 12. 12. 2018 

v restauraci Rozhled, Teplice, Novoveská ulice 

 
Přítomni: M. Hrdlička, Z. Vaňkát, M. Tyl, R. Zaťko, L. Luňáček, Mgr. J. Skýpala 
Omluveni: I. Teuber, J. Novotný, Mgr. M. Kapoun 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   --- 
  

1. Zahájení 
Zasedání VV ÚKFS zahájil předseda VV ÚKFS. 
 

2. Schválení předsedajícího, schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 181212-07/2018 byl zvolen Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, 
předseda VV ÚKFS. 
 

3. Schválení Programu jednání 
Program jednání byl schválen tak, jak byl navržen 
 

4. Kontrola usnesení 
VV ÚKFS bere na vědomí splnění usnesení: 
181012-06/2018-8 úkol trvá 
181012-06/2018-9 úkol trvá 
 

5. Přijatá pošta 
VV ÚKFS bere na vědomí přijatou poštu: 

• Pozvánka na seminář IR a FIR (FAČR) 

• Odstoupení Mgr. P. Klupáka z funkce předsedy STK ÚKFS (p. Klupák) 

• Žádost o příspěvek z NF Albim CUP (FK Ústí n. L.) 

• Volba předsedy STK ÚKFS (per rollam – VV ÚKFS) 

• Odstoupení z funkce lektora pravidel p. Mgr. M. Kapouna (p. Kapoun) 

• Náborový leták (tiskárna Slon) 

• Krajská SCM (GTM FAČR při ÚKFS) 

• Komise předsedů OFS (FAČR) 

• Změna systému licencí UEFA B a Grassroots C (FAČR) 

• VH FAČR (FAČR) 

• VH OFS (OFS) 

• Zprávy z komisí 
 

6. Zprávy z komisí 
Zprávy z komise KR, TMK a MK byly zaslány emailem členů VV ÚKFS.  
STK – předseda STK p. Mgr. Petr Klupák zaslal po dohodě s ostatními členy a sekretářem ÚKFS odstoupení z funkce předsedy STK 
z pracovních důvod, kdy mu jeho pracovní nasazená nedovolovalo se naplno věnovat práci předsedy a v posledních týdnech jeho práci 
přebírali jiní členové STK. 
DK – předseda DK ÚKFS p. Zdeněk Vaňkát požádal VV ÚKFS o odvolání členů DK ÚKFS ke dni 31. 12. 2018 z důvodu úspory a 
nutnosti oživení této komise. Výkonný výbor tento návrh schválil a členy DK ÚKFS k 31. 12. 2018 odvolává. VV ÚKFS pověřuje 
zasláním návrhu nových členů předsedu DK ÚKFS. 
GTM FAČR zaslal návrh na schválení krajských SCM mládeže. 
ORK – řešila odvolání klubů Junior Děčín proti rozhodnutí DK ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

7. Zprávy ze sekretariátu 
Dne 6. 12. 2018 bylo uskutečněno setkání sekretáře ÚKFS se sekretáři OFS Ústeckého kraje, kde byla probrána problematika 
jednotlivých OFS, problematika s IS systémem a bylo probráno financování pobočných spolků. Dále se sekretáři dozvěděli o náborové 
akci pro rozhodčí, která je připravena na měsíc prosinec. 
Po odstoupení předsedy STK navrhl předseda VV ÚKFS panu Janu Novotnému funkci předsedy STK ÚKFS, kterou přijal a VV ÚKFS 
následně hlasováním per rollam komisi schválil. Nový předseda navrhnul VV ÚKFS také složení členů komise, kde mu bylo ze strany VV 
ÚKFS vyhověnu a z komise byl odvolán pan Viktor Říha a pan Miroslav Vlašič. Novým členem se stal pan Martin Henzl z Litoměřic. STK 
pracuje dále ve složení J. Novotný, P. Maňák a M. Henzl. 
 

8. Financování komise mládeže v roce 2019 
Dle návrhu předsedy VV ÚKFS a předsedy Správní rady NF mládeže bude probíhat financování komise mládeže a podpory mládeže 
prostřednictvím NF mládeže, kdy za každé čtvrtletí vystaví ÚKFS fakturu NF za dané akce. Důvodem je fakt, že v roce 2019 se musí 
vyúčtovat zůstatek na účtu fondu, což je cca. 400.000 Kč, které vyplní částečnou ztrátu v podobě ponížení rozpočtu ÚKFS. 

 
9. Krajská SCM při ÚKFS 

 

Dotace pro soutěžní ročník 2017-18 je složena takto: 

Dotace z KM FAČR ……………………………… 60.000 Kč (3 x 20.000 Kč/klub, viz. níže) 

Dotace z rozpočtu ÚKFS ……………………. 60.000 Kč 

Dotace z NF ÚKFS ………………………………. 60.000 Kč  

Dotace celkem ………………………………... 180.000 Kč 

 

Částky pro jednotlivé kluby dle výše uvedeného koeficientu z přidělené částky 180.000 Kč (pak zaokrouhleno): 

SK Ervěnice-Jirkov ………………  44.450 Kč – 20.000 Kč (dotace z KM FAČR)  

FK Tatran Kadaň …………………  42.750 Kč – 20.000 Kč (dotace z KM FAČR)  

FK Junior/FAPV Děčín …………… 51.500 Kč – 20.000 Kč (dotace z KM FAČR) 

ASK Lovosice …………………….. 41.300 Kč 

 

Z rozpočtu ÚKFS+NF budou klubům na základě uzavřených smluv zaslány tyto částky: 

SK Ervěnice-Jirkov ………………… 24.450 Kč 

FK Tatran Kadaň …………………… 22.750 Kč 

FK Junior/FAPV Děčín …………… 31.500 Kč 

ASK Lovosice …………………………  41.300 Kč 

 
10. Nadační fond mládeže ÚKFS (dále jen „NF“) 

Předseda Správní rady NF informoval o stavu NF, zůstatku na účtu a předložil VV ÚKFS žádost o schválení Statutu NF, který VV ÚKFS 
schválil. Výkonný výbor dále vzal na vědomí odstoupení z funkce člena Správní rady pana Pavla Verbíře z pracovních důvodů ke dni 31. 
12. 2018 a zvolil za člena Správní rady pana Martina Hrdličku, předsedu VV ÚKFS od 1.1. 2019. Na žádost předsedy Správní rady bude 
změněno sídlo ze současné adresy Vaníčkova 902/11, 400 01 Ústí nad Labem – město na sídlo nové a to Masarykova 633/318, 400 01 
Ústí nad Labem – Bukov. 

 
 

11. Valná hromada ÚKFS 
VV ÚKFS schválil termín a místo 11. Řádné valné hromady ÚKFS, která se uskuteční dne 7. března 2019 od 18:00 na Univerzitě Jana 
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem-město.  
VV ÚKFS schválil klíč účasti delegátů za komoru klubů na základě umístění v tabulce po podzimní části SR 2018/2019 
10 delegátů  KP MUŽI 
5 delegátů 1.A sk. A 
5 delegátů 1.A sk. B 
5 delegátů 1.B sk. A 
5 delegátů 1.B sk. B 
5 delegátů 1.C sk. C 
Celkem 35 delegátů z komory klubů a 7x 5 delegátů za komoru OFS. 
Všechny potřebné dokumenty budou zveřejněné na Úřední desce ÚKFS  
http://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=285  
VV ÚKFS pověřuje sekretáře ÚKFS kompletní přípravou valné hromady. 

12. Různé 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
http://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=285


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 
E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 

VV ÚKFS projednal žádost o přidělení příspěvku na mezinárodní turnaj pořádaný FK Ústí nad Labem a schválil příspěvek ve výši  
10.000 Kč z prostředků NF. 
STK vypracovala a zadala na sběrné účty klubů kompenzační poplatky za chybějící mládež v SR 2018/2019. Kluby měly možnost do 
12. 12. 2018 zaslat žádost o snížení poplatku na základě doložených skutečností, že se o mládež starají, přestože nehrají soutěže. 
Předseda komise mládeže posoudí žádosti a vypracuje návrh na snížení, který předloží VV ÚKFS na dalším zasedání. Ponížené částky 
se zadají přes sběrný účet. 

 FAČR založila komise předsedů OFS, kde má každý kraj své zastoupení. Za Ústecký kraj byl zvolen pan Luboš Luňáček, předseda OFS  
Most a předseda klubu Baník Souš. Na komisi se bude probírat problematika OFS v rámci celé ČR a bude doplňkem komise předsedů 
krajů ve kterém je pan Martin Hrdlička.  
Na základě svolání mimořádné VH FAČR schvaluje VV ÚKFS delegáty za ÚKFS předsedu VV ÚKFS pana Martina Hrdličku a jako 
náhradníka místopředsedu VV ÚKFS pana Mgr. Michala Kapouna. 
Sekretář, předseda a členové VV ÚKFS se zúčastní valných hromad v Ústeckém kraji dle jejich časových možností. 

 
13. USNESENÍ VV ÚKFS: 

o 181212-07/2018-1  BERE NA VĚDOMÍ  Přijatou poštu 
o 181212-07/2018-2  BERE NA VĚDOMÍ  Informace ze setkání sekretářů Ústeckého kraje 
o 181212-07/2018-3  SCHVALUJE  Miloše Vitnera jako předsedajícího a zapisovatele VV ÚKFS 
o 181212-07/2018-4   SCHVALUJE  Martina Hrdličku jako ověřovatele Zápisu VV ÚKFS  
o 181212-07/2018-5   SCHVALUJE   Platby provedené prostřednictvím účtů ÚKFS 
o 181212-07/2018-6   BERE NA VĚDOMÍ  Odstoupení Petra Klupáka z pozice předsedy STK ke dni 31.10.2018 
o 181212-07/2018-7  BERE NA VĚDOMÍ  Odstoupení Pavla Verbíře z funkce člena Správní rady NF ke dni 31.12.2018 
o 181212-07/2018-8  BERE NA VĚDOMÍ  Odstoupení Michala Kapouna z funkce lektora pravidel ke dni 31. 12.2018 
o 181212-07/2018-9  ODVOLÁVÁ  Členy STK pp. Viktora Říhu a Miroslava Vlašiče ke dni 31. 10. 2018 
o 181212-07/2018-10  ZVOLIL   Předsedou STK pana Jana Novotného od 1. 11. 2018 
o 181212-07/2018-11  ZVOLIL   Člena STK pana Martina Henzla od 1. 11. 2018 
o 181212-07/2018-12  ZVOLIL   Člena Správní rady NF pana Martina Hrdličku k dni 1. 1. 2019 
o 181212-07/2018-13  ODVOLÁVÁ  Členy DK pp. J. Bičiště, S. Zaspala, K. Bobka, V. Říha ke dni 31.12.2018 
o 181212-07/2018-14  SCHVALUJE  Miloše Vitnera lektorem pravidel pro Ústecký kraj OD 1. 1. 2019 
o 181212-07/2018-15  SCHVALUJE  Dotaci klubů z prostředků ÚKFS a NF ve výši 120.000 Kč 
o 181212-07/2018-16  SCHVALUJE  Termín konání 11. ŘVH ÚKFS dne 7. 3. 2019 od 18:00, UJEP Ústí n. L. 
o 181212-07/2018-17  SCHVALUJE  Financování projektů mládeže v roce 2019 z prostředků NF  
o 181212-07/2018-18  SCHVALUJE  Příspěvek na Albim CUP ve výši 10.000 Kč z NF  
o 181212-07/2018-19  SCHVALUJE  Statut Nadačního fondu pro podporu fotbalové mládeže Ústeckého kraje 
o 181212-07/2018-20  SCHVALUJE  Změnu sídla NF na Masarykova 633/318, 400 01 Ústí n. L. 
o 181212-07/2018-21  SCHVALUJE  Delegáta VH FAČR pana M. Hrdličku a náhradníka pana M. Kapouna 

 
14. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 181212-07/2018-22  Zaslat schválené částky za krajská SCM 
T.: 31. 12. 2018  Z.: Vitner 
o 181212-07/2018-23  Zaslat příspěvek za Albim CUP  
T.: ihned   Z.: Vitner 
o 181212-07/2018-24  Předložit návrh na volbu členů DK ÚKFS 
T.: 02/2019   Z.: Vaňkát 
o 181212-07/2018-25  Provést změny v NF-výmaz P. Verbíře, zápis M. Hrdličky, změnu sídla, vložení Statutu do sbírky listin. 
T.: 02/2019   Z.: Vitner 
o 181212-07/2018-26  Připravit konání 11. ŘVH ÚKFS 
T.: 7. 3. 2019   Z.: Vitner 
o 181212-07/2018-27  Účastnit se VH FAČR 
T.: 5. 2. 2019   Z.: Hrdlička (Kapoun) 
 

 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

